ПАВЛОдАР ОБЛЫСЫНЫН. БLЛIМ БЕРУ
БАСl(АРМАСЫ, ШАРБАJ(IЪI АУ ДАНЫ
БIЛIМ БЕРУ Б0ЛlМIНЩ «АЛЕКСЕЕВКА

ЖАЛПЫ ОРТ А БLЛIМ МЕКТЕБl»
КОММУНАЛД:Ы](

МЕМЛЕКЕТПК MEKEMECI

БVЙРЫI\

22 января 2024 года
с.Алексеевка

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУ ДАРСfВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБАКТИНСКОГО

РАЙОНА, УПРАВЛЕШIЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСfИ

ПРИКАЗ

№ 1-06-12/1

О создании комиссии для организации и проведения итоговой
аттестации обучающихся школы в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министра образования и науки Республики
Казахстан № 125 от 1 8 марта 2008 года «Об утверждении Типовых правил
проведения текущего контроля успеваемости, промежуточнь1й и итоговой
аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и
профессионального образования» и приказа управления образования
Павлодарской области №2-02/31 от 17 января 2024 года «О создании
областной комиссии по организации итоговой аттестации обучающихся в
2023-2024 учебном году и приказа отдела образования Щербактинского
района Nol-07/ 15 от 18 января 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной комиссии для организации и проведения
итоговой аттестации обучающихся в школе:
Председатель комиссии: директор школы Айдаберкова Р.К.
Секретарь: Павленко Г.А. учитель математики
Члены комиссии: Раздайбеда С.М. заместитель директора по учебной работе

Матвиенко Л.М. председатель попечительского совета
Адильшенова А.К. руководитель МО КиЛ
Михмандиева Д.М. руководитель МО ОГН
Клипута Е.В. руководитель МО ЕМН

2.Утвердить план мероприятий по организации и проведению итоговой
аттестации обучающихся в 2023-2024 учебном году согласно приложению 1.
3 .Контроль з лнением данного приказа оставляю за собой.

Дирек

Визы :

Ознаком.

Р .Айда рбекова

r

{ "type": "Document", "isBackSide": false }